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NATURELL Omega-3 Uczeń - płyn, 150ml
 

Cena: 51,23 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Producent USP

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisNATURELL Omega-3 Uczeń - płyn, 150ml Dla kogo? 

Dla dzieci (3+) w celu wsparcia mózgu i wzroku1 w trakcie procesu nauki, intensywnego rozwoju, poznawania otoczenia oraz
rówieśników.Dla dzieci, których dieta jest uboga w kwasy omega-3, np. przy niskim spożyciu ryb.Dla dorosłych chcących wzbogacić
swoją dietę o kwasy omega-3 (np. wspólnie suplementować produkt razem z dzieckiem).

Jak działa? 

Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mózgu, m.in. pamięć i koncentrację (DHA)1Wspiera prawidłowe widzenie (DHA)1Wspiera
prawidłową pracę serca (DHA, EPA)5

Dlaczego Naturell Omega-3 Uczeń? 

Świeże surowce i kontrolowany proces rafinacji oleju.Do produkcji Naturell Omega-3 Uczeń wykorzystywane są wyłącznie świeże
surowce, a warunki rafinacji oleju są dokładnie kontrolowane, szczególnie w celu zminimalizowania jego utleniania i zapewnienia
stabilności i wysokiej jakości oraz przyjemnego smaku dla dziecka. Produkt ma czysty skład3 - bez substancji wypełniających,
barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia.

Dobrze przyswajalna forma trójglicerydów.Produkt zawiera kwasy DHA i EPA w naturalnej formie trójglicerydowej - takiej, jaka występuje
w pożywieniu, dzięki czemu jest łatwiej przyswajana przez organizm3

Ekonomiczne opakowanie.Opakowanie aż na ok. 2 miesiące stosowania5

Mała łyżeczka - wielka ilość omega‑3!Porcja 2,5 ml (zaledwie pół łyżeczki) zawiera aż 460 mg kwasów omega‑3 w tym 253 mg DHA i 161
mg EPA.
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Przyjemność podania.Cytrynowy smak ułatwiający stosowanie, bez rybiego posmaku.

SkładnikiZawartość w dziennej porcji: Zawartość składnika 2,5 ml 5 ml

Kwasy tłuszczowe Omega-3 w tym: 460 mg 920 mg

EPA - kwas eikozapentaenowy 161 mg 322 mg

DHA - kwas dokozaheksaenowy 253 mg 506 mg

*procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia.

Składniki: 

olej z wątroby dorsza (zawiera kwasy tłuszczowe omega-3 w tym: EPA i DHA); naturalny aromat; przeciwutleniacz: mieszanina
tokoferoli.

Ważne

OGRANICZENIA STOSOWANIA I DODATKOWE INFORMACJENie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i
stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Warunki przechowywania: 

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, z dala od promieni słonecznych, w suchym miejscu, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu zaleca się przechowywać produkt w lodówce. Spożyć w ciągu 6-8 tygodni od pierwszego
otwarcia.

Bibliografia: 

1 Kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i prawidłowego widzenia.
Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.2 Czysty skład – bez substancji wypełniających,
barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia3 Dotyczy dziennej porcji do spożycia wynoszącej 2,5 ml.4 Dyerberg J. et al.
(2010) Bioavailability of marine n-3 fatty acid formulations, Prostaglandins, Leukotrienes and Essential Fatty Acids 83; 137–141.5 Kwas
eikozapentaenowy (EPA) i kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. Korzystne działanie
występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie.

Producent

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:Dzieci powyżej 3. roku życia2,5 ml dziennieDorośli2,5 ml lub 5 ml dziennie
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